2012-047 第二届监事会第十七次会议决议公告 2012年12月04日
证券时报D16; 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

2012-048 关于聘任会计师事务所的公告 2012年12月04日
证券时报D16; 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

2012-049 关于召开2012年第二次临时股东大会的通知 2012年12月04日
证券时报D16; 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

2012-050 2012年第二次临时股东大会决议公告 2012年12月20日
证券时报D13; 巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

七、公司子公司重要事项

1、2011年12月6日公司与目黑阳造先生签订《股权转让协议》，以1.2亿日元的价格收购目黑阳造先生持有的日本STAX

Ltd. 100%的股权。公司已于2012年3月13日支付了股权转让款1.2亿日元，并于2012年3月19日完成变更登记公证。收购价款

折成人民币9,260,760元。上述合并属于非同一控制下的企业合并。

2、根据公司2012年9月3日公司第二届董事会第十八次会议决议，审议通过了《关于投资设立东莞市漫步者数码科技有

限公司的议案》，并授权办理工商登记等相关事宜。 2012年11月28日，公司已完成工商登记手续，并取得了东莞市工商行

政管理局下发的《企业法人营业执照》。本报告年度纳入合并范围。

以上事项均已在www.cninfo.com.cn上披露。

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

深圳市漫步者科技股份有限公司 2012年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 213,400,000 72.59%   79,425 79,425 213,479,425 72.61%

3、其他内资持股 213,400,000 72.59%   213,400,000 72.59%

  境内自然人持股 213,400,000 72.59%   213,400,000 72.59%

5、高管股份   79,425 79,425 79,425 0.02%

二、无限售条件股份 80,600,000 27.41%   -79,425 -79,425 80,520,575 27.39%

1、人民币普通股 80,600,000 27.41%   -79,425 -79,425 80,520,575 27.39%

三、股份总数 294,000,000 100%   0 0 294,000,000 100%

股份变动的原因

股东张文东先生于2012年1月20日增持公司股票105,900股，其中26,475股为无限售流通股，79,425股为高管锁定股，增

持后持有公司股份共96,135,900股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

漫步者 2010年 01月 25日 33.5 37,000,000 2010年 02月 05日 37,000,000

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

权证类

前三年历次证券发行情况的说明

中国证券监督管理委员会以证监许可[2010]40号文《关于核准深圳市漫步者科技股份有限公司首次公开发行股票的批

复》，核准本公司公开发行人民币普通股股票不超过3,700万股，其中网下向配售对象发行740万股及网上资金申购发行2,960

万股已于2010年1月25日成功发行，发行价格为33.50元/股。

深圳市漫步者科技股份有限公司 2012年度报告全文

38

   经深圳证券交易所《关于深圳市漫步者科技股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上[2010]43 号）同意，

本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，证券简称“漫步者”，证券代码“002351”，其中本次公开发行中网上

定价发行的2,960万股股票于2010年2月5日起上市交易，其余网下配售740万股锁定三个月后于2010年5月5日起上市流通。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

2011年4月22日，2010年年度股东大会通过《2010年度利润分配预案》。公司以2010年末总股本14,700万股为基数实施

资本公积转增股本，每10股转增10股；该方案于2011年5月10日实施；权益分派实施后，公司总股本增加至29,400万股。

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期股东总数 18,535 年度报告披露日前第 5个交易日末股东总数 18,654

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

张文东 境内自然人 32.7% 96,135,900 105,900 96,109,425 26,475  0

肖敏 境内自然人 29.03% 85,360,000 0 85,360,000 0  0